
Uchwała Nr 5/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia  24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  rozliczenia środków finansowych w ramach projektu  „Ochrona 

różnorodności ekologicznej i ekosystemów na obszarze Dorzecza Parsęty poprzez 

edukację ekologiczną dzieci i młodzieży-utrzymanie trwałości projektu”. 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 4 i 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   

Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się dokonać rozliczenia środków finansowych poniesionych w okresie 

utrzymania trwałości projektu Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów na 

obszarze Dorzecza Parsęty poprzez edukację ekologiczną dzieci i młodzieży-

utrzymanie trwałości projektu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały rozliczyć środki 

finansowe w wysokości 16.236,00 zł. 

§ 2.  Środki finansowe o których mowa w § 1,  powinny zostać rozliczone do dnia 30 czerwca 

2023 roku. 

§ 3. W przypadku gdy Związek posiada w stosunku do jednostki uczestniczącej w realizacji 

projektu wymagalną wierzytelność, może być ona potrącona z wierzytelności tej jednostki 

przysługującej jej z tytułu zwrotu środków finansowych, o których mowa w § 1. Wskutek 

potrącenia obie wierzytelności umarzają się nawzajem do wysokości wierzytelności niższej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie  rozliczenia środków finansowych w ramach projektu  „Ochrona 

różnorodności ekologicznej i ekosystemów na obszarze Dorzecza Parsęty poprzez 

edukację ekologiczną dzieci i młodzieży-utrzymanie trwałości projektu”. 

 

Zgodnie z obowiązującym przepisami przez okres 5 lat po zakończeniu realizacji Projektu, tj. 

wpływu płatności końcowej, beneficjent jest zobowiązany do utrzymania trwałości projektu. 

Zgodnie z wytycznymi programu operacyjnego PL02 w ramach MF EOG 2009-2014 

jednostki, które w ramach projektu wytworzyły lub zakupiły środki trwałe zobowiązane były 

przez okres 5 lat przekazywać na utworzone subkonto beneficjenta 2% wartości środków 

trwałych. 

W związku z upływem okresu utrzymania trwałości projektu zasadne jest dokonanie 

rozliczenia środków w ww przedsięwzięciu.  

Załącznik nr 1 niniejszej uchwały przedstawia rozliczenie utrzymania trwałości projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

 
 
 

Załącznik Nr 1  

  
  

 

do uchwały Nr 5/23 Zarządu ZMiGDP  

  
  

 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

Rozliczenie finansowe projektu Ochrona różnorodności ekologicznej i ekosystemów na obszarze 
Dorzecza Parsęty poprzez edukację ekologiczną dzieci i młodzieży-utrzymanie trwałości projektu 

        
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Razem 
wpłaty 2018-

2021 
2018 2019 2020 2021 

    Barwice MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Białogard M 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Białogard G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Biały Bór MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Biesiekierz G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Bobolice MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Borne Sulinowo MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Dygowo G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Gościno MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Grzmiąca G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Karlino MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Kołobrzeg M 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Kołobrzeg G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Połczyn Zdrój MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Rąbino G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Rymań G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Siemyśl G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Sławoborze G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Szczecinek G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Szczecinek M 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Tychowo MiG 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Ustronie Morskie G 738,00 295,20 147,60 147,60 147,60 

    Razem 16 236,00 6 494,40 3 247,20 3 247,20 3 247,20 

 

 

 


